konsolidasian historis Perseroan dan entitas anak untuk periode enam bulan yang berakhir
pada tanggal tersebut yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Imelda & Rekan
(anggota Jaringan Deloitte Asia Pasifik dan Jaringan Deloitte) dengan opini tanpa
modifikasian dengan paragraf hal-hal lain. Penyesuaian proforma, disusun sesuai dengan
Standar Akuntansi Keuangan Indonesia (“PSAK”). Informasi keuangan konsolidasian
proforma menunjukkan dampak dari Rencana Transaksi jika terjadi pada tanggal 30 Juni
2022.

Asumsi manajemen untuk menyajikan dampak atas laporan keuangan konsolidasian historis
pada tanggal 30 Juni 2022 seolah-olah Transaksi Inbreng telah terjadi pada tanggal 30 Juni
2022, adalah sebagai berikut:

a. Setelah selesainya Tahap 1, struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham
BREN menjadi sebagai berikut:

Jumlah Persentase Jumlah modal
saham kepemilikan disetor

Rp

PT Barito Pacific Tbk 1,250 100.0% 1,250,000,00

Nama pemegang saham

30 Juni 2022

III. RINGKASAN PROFORMA LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN PERSEROAN

LGL10122022 13

b. Setelah selesainya Tahap 2, struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham
BREN menjadi sebagai berikut:

Jumlah Persentase Jumlah modal
Nama pemegang saham saham kepemilikan disetor

Rp

PT Barito Pacific Tbk 1,250 66.7% 1,250,000,00
Green Era 625 33.3% 625,000,00

Jumlah 1,875 100.0% 1,875,000,00

30 Juni 2022

c. Setelah selesainya Tahap 3, struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham
BREN menjadi sebagai berikut:

Jumlah Persentase Jumlah modal
Nama pemegang saham saham kepemilikan disetor

Rp

PT Barito Pacific Tbk 12,977,122 66.7% 12,977,122,000,00
Green Era 6,488,561 33.3% 6,488,561,000,00

Jumlah 19,465,683 100.0% 19,465,683,000,00

30 Juni 2022

d. Rincian mengenai jumlah peningkatan modal dan saham baru yang akan diterbitkan
oleh BREN dalam Tahap 3 yang merupakan Transaksi Inbreng, berdasarkan hasil
penilaian atas saham SEGHPL sebesar USD1,25 milyar berdasarkan Laporan
Penilaian yang diterbitkan oleh Penilai Independen, KJPP Kusnanto & Rekan, dengan
No. 00179/2.0162 00/BS/01/0153/1/XI/2022 pada tanggal 30 November 2022.

e. Tidak terdapat perubahan atas sifat pihak berelasi sehubungan dengan pelaksanaan
Transaksi Inbreng ini.

f. Manajemen menggunakan asumsi bahwa tidak terdapat selisih antara jumlah imbalan
yang dihasilkan dan jumlah tercatat di dalam informasi keuangan konsolidasian